

# فرم درخواست برگه رای دهی غیرحضوری میثیگان 2024

\*\*اگر در برنامه محرمانگی آدرس اشتراک می کنید، این فرم را مکمل نکنید.

با لوی سازنوالی به تماس شوید.\*\*

اینجانب همانطور که در ادامه ذکر شده است تبعه ایالت متحده و رای دهنده واجد شرایط و ثبت نام شده در ساحه و حوزه قضایی ایالت میثیگان می باشم و برای دریافت برگه رای دهی رسمی درخواست می دهم تا در انتخابات(های) ذکر شده در ذیل اشتراک کنم.

## 1 معلومات ثبت نام رای دهنده

تخلص	اسم	حرف وسط	ناحیه
آدرس سرک	شهر	شهر	حوزه قضایی
شهر	ایالت میثیگان	کد پستی	سال تولد
آدرس ایمیل	شماره تلفون		

آدرس ایمیل و شماره تلفون شما فقط برای مقاصد رسمی انتخاباتی استفاده خواهد شد.

## 2 از بهر دریافت برگه رای دهی، انتخابات(های) مورد نظر را انتخاب کنید (لازمی):

دوره مقدماتی ریاست جمهوری می آگست نومبر

**سایر انتخابات ها:** برای پیوستن به لست برگه رای دهی غیرحضوری دایمی مکمل کنید (اختیاری)

برای هر انتخابات آتی که واجد شرایط استم، بدون درخواست قبلی یک برگه رای دهی غیرحضوری برای من ارسال شود.

## 3 امضای رای دهنده (وکالت پذیرفته نمی شود):

اینجانب گواهی می دهم که شهروند ایالت متحده می باشم و صحت اظهارات موجود در این فرم درخواست برای برگه رای دهی غیرحضوری را تایید می کنم.

امضا	تاریخ
------	-------

**هشدار:** برای رای دادن باید تبعه ایالت متحده باشید. اگر تبعه ایالت متحده نیستید، برگه رای دهی غیرحضوری برای شما صادر نخواهد شد. در صورتی که شخص معلومات نادرست در این فرم درخواست برای برگه رای دهی غیرحضوری ارائه دهد، مرتکب جرم می شود. برای طرز العمل ها و هشدارهای بیشتر به پشت صفحه مراجعه کنید

خدمات پستی ایالت متحده برگه رای شما را ارسال نمی کند. هر جا که حضور دارید، آن را به شما پست کرده می توانیم. متصدی مربوطه در شهر یا قریه خود به تماس شوید. در صورت نیاز به آدرس های بیشتر یا قصد تغییر آن، با

**آدرس مربوط به ارسال پستی برگه:**  
(فقط اگر متفاوت از بالا باشد، مکمل کنید)

تاریخ خروج	تاریخ بازگشت	تاریخ خروج	تاریخ بازگشت
آدرس سرک	آدرس سرک	آدرس سرک	آدرس سرک
شهر	شهر	شهر	شهر
ایالت	ایالت	ایالت	ایالت
کد پستی	کد پستی	کد پستی	کد پستی

Wd/Pct	ارسال	عودت
تشکیل دوسیه	شماره برگه رای	متصدی

1

تکمیل

2

تایید

3

امضا

4

سایر موارد

فقط برای استفاده متصدی

برای معلومات بیشتر به پشت صفحه مراجعه کنید  
گواهی رای دهنده ثبت نام شده مورد تایید برای عودت درخواست برگه رای دهی غیرحضوری

## طرز العمل‌های مربوط به متقاضیان برگه رای دهی غیرحضوری

**مرحله 1:** فورم درخواست را به گونه مکمل پر کنید. برای دریافت برگه رای باید فورم را امضا کنید.

**مرحله 2:** فورم درخواست را با یکی از روش‌های ذیل تحویل دهید:

1. به جای عودت فورم کاغذی درخواست، به گونه آنلاین در صفحه [Michigan.gov/Vote](https://Michigan.gov/Vote) درخواست داده می‌توانید. یا یک نسخه از این فورم را از طریق ایمیل ارسال کرده می‌توانید. از فورم درخواست عکس بگیرید (یا آن را اسکن کنید) و با ایمیل به متصدی مربوطه ارسال نمایید. مطمئن شوید که امضای شما قابل مشاهده باشد.
2. آن را پست کنید. اگر پاکت دارای تمبر نباشد، حتماً تمبرهای پستی مقتضی را به آن الصاق کرده و به آدرس متصدی محلی خود ارسال کنید.
3. آن را شخصاً به متصدی، دفتر متصدی، دستیار مجاز متصدی یا صندوق امانات متصدی تحویل دهید.

یکی از اعضای درجه یک خانواده شما یا کسی که با شما زندگی می‌کند به شما در تحویل این فورم درخواست کمک کرده می‌تواند. اگر این کار امکان‌پذیر نبود، می‌توانید از هر رای دهنده‌یی که در میشیگان ثبت نام کرده است، بخواهید آن را برای شما تحویل دهد. شخصی که به شما کمک می‌کند باید «گواهی رای دهنده ثبت نام شده مورد تایید برای عودت درخواست برگه رای دهی غیرحضوری» را امضا کند.

### گواهی رای دهنده ثبت نام شده مورد تایید برای عودت درخواست برگه رای دهی غیرحضوری: (فقط در صورت کمک به رای دهنده در عودت درخواست مکمل شود)

اینجانب گواهی می‌دهم که نام من \_\_\_\_\_، تاریخ تولد من \_\_\_\_\_ و \_\_\_\_\_  
و آدرس من \_\_\_\_\_  
و فورم درخواست مربوط به برگه رای دهی غیرحضوری برای \_\_\_\_\_ را بنا به درخواست ایشان  
تحویل می‌دهم، استدعا یا درخواستی برای عودت درخواست نداشتم، هیچ علامت‌گذاری روی فورم درخواست انجام نداده‌ام، به هیچ وجه فورم درخواست را  
تغییر نداده‌ام، متقاضی را تحت تاثیر قرار نداده‌ام و آگاه استم که ارایه اظهارات نادرست در این گواهی نقض قانون انتخابات میشیگان است.

تاریخ

امضای شخص کمک رای دهنده

### تماس با متصدی محلی

این درخواست را به متصدی مربوطه در شهر یا قریه خود عودت دهید. آدرس پستی، آدرس ایمیل، شماره تلفون و مکان صندوق امانات متصدی محلی خود را با مراجعه به صفحه [Michigan.gov/Vote](https://Michigan.gov/Vote) یا اسکن کد QR ذیل پیدا کرده می‌توانید.



**هشدار:** برای رای دادن باید **تبعه ایالات متحده** باشید. اگر تبعه ایالات متحده نیستید، برگه رای دهی غیرحضوری برای شما صادر نخواهد شد. در صورتی که شخص  
معلومات نادرست در این فورم درخواست برای برگه رای دهی غیرحضوری ارایه دهد، مرتکب جرم می‌شود. عودت، ایجاب عودت، قبول عودت یا استدعای عودت  
درخواست برگه رای دهی غیرحضوری شما به متصدی توسط شخص غیر از افراد ذکر شده در طرز العمل‌ها، نقض قانون انتخابات میشیگان محسوب می‌شود.  
دستیار مجاز متصدی که درخواست‌های برگه رای دهی غیرحضوری را در محل غیر از دفتر متصدی دریافت می‌کند، باید دارای مجوزهای امضا شده توسط متصدی  
باشد. قبل از سپردن درخواست خود به شخصی که ادعا می‌کند مجوز متصدی مربوطه برای عودت درخواست شما را دارد، مجوزهای او را برای بررسی مطالبه  
نمایید.

معلومات هویتی شخصی جمع‌آوری شده در این فورم به آنچه برای تکمیل پروسه شما نیاز است، محدود می‌شود. MDOS به حیث یک سازمان دولتی، تابع قانون  
گردش آزاد معلومات میشیگان (MCL 15.231) و FOIA، غیره است و معلوماتی مانند نام یا آدرس ممکن است در پاسخ به درخواستی مطابق با FOIA افشا  
شود. برای اطلاع از روش‌های دیگر استفاده از معلومات شما، به وبسایت <https://www.Michigan.gov/SOS/Policies> مراجعه کرده می‌توانید.